ג. המזכירות תשלח החלטתי למאשימה, לסנגור - עו"ד יוני דדון; וכן לשירות המבחן (לידי קצינת המבחן
המחוזית).

ד. לאור העובדה שבעבר (בבקשת הממונה על עבודות השירות לשינוי גזר הדין) טען עו"ד דדון שאינו מייצג
עוד את הנאשם, תבצע המאשימה מסירה אישית לנאשם.

ניתנה היום, ט' טבת תש"פ, 06 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.